PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июля 2016 года       № 39
О   назначении     публичных
слушаний по проекту решения
Совета  депутатов Никольского
сельского поселения Сычевского

района Смоленской области
 «О внесении изменений в
Устав Никольского сельского
поселения   Сычевского
района Смоленской области»

        В соответствии с требованиями Федерального Закона от  06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.16 Устава Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
      Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
р е ш и л:
     1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

«О внесении изменений в Устав Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» на 9 августа  2016 года на 11-00 час.
    2. Местом проведения публичных слушаний по указанному проекту решения Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области определить здание Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
   3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

	       Суворов Владимир Васильевич
	 Глава муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  - председатель организационного комитета

	       Пояркова Наталья Анатольевна
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва – секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	      Карпутова Елена Юрьевна
	 депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

	      Ильин Андрей Алексеевич
	депутат Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                         В.В. Суворов